TITIT. — Titius Gottlieb Gerardus, Germanus jurisconsultus, obiit 1714. Scripsit *De servitute in faciend. consist.*

TITUS Liv. — Titus Livius, percelebris historiographus Romanus, cujus vita ignota sed opera notissima; decessit anno 17. Abundantia, vario et elegantiori stylo edidit in lucem *Historiam Romanam*.

TOLET. — Toletus Franciscus, sanctæ Romane Ecclesiæ cardinalis, natione Hispanus, patria Cordubensis, et Societate Jesu, fuit Pii V prædicator, quo in munere et in pluribus aliis se virum reconditæ doctrinæ excellentia, ingenii perspicuitate et magnitudine conspicuum exhibuit; obiit Romæ anno salutis 1596. Scripsit: *Commentaria in Evang.*, — *Summam Theologiæ*, — *Sermones*.

TOLOS. — Tolosanus Petrus Gregorius, jurisperitus, edidit opus cui titulus: *Syntag. juris*.

TOM. — Tome Petrus, ordinis Minorum, *Doctor invincibilis* cognominatus, scripsit: *Commentaria in quatuor libros Sententiarum*, — *De conceptione B. M. V.*

TOND. — Tondotis (Petrus Franciscus de), edidit *Questiones et resolutiones canonicas et civiles*.

TONEL. — Tonellus Hippolytus scripsit opus cui titulus: *Enchirion ea, quæ ad sacrificium Missæ spectant, ob oculos ponens*.

TOREL. — Torelli Lælius, Italus, jurisperitus, cancellarius et secretarius ducis Cosmi I; suprema academici Florentiniæ munera gessit, et decessit anno 1576. Opera: *Fastii consulari dell' academia di Firenze*, — *De militiæ ex casu*, — *Digestorum seu Pandectorum libri quinquaginta*.

TORR. — Torre Christophorus, jurisperitus Italus, cancellarius episcopalis, decessit anno 1586.

Opus ab eo scriptum cui titulus : *Exercitium juris patronatus*.

TOSTAT. — Tostatus, vide Abulensis.

TOURNEL. — Tournely Honoratus, natione Gallus, doctor Sorbonicus, theologiam præclare professus est; vir ingenii excellentia, facilitate et scientia conspicuus, bullæ *Unigenitus* acerrimus defensor; vita functus est anno 1729. Præcipua ejus opera : *Opera theologica*, — *Continuatio prælectionum theologiarum*.

TOUTT. — Toutæus Antonius Augustinus, Gallus, congregationis Sancti Mauri, scientiæ linguarum peritissimus, diem obiit supremum anno 1718. Vulgavit Latine et Græce *Sancti Cyrilli Hierosolymitani opera*.

TRENTACINQ. — Trentacinque Alexander, Italus jurisconsultus, floruit decimo septimo sæculo. In lucem edidit : *Practicarum resolutionum juris libros tres*, — *De substitutionibus consiliorum seu responsorum consilium pro civitate Aquilana*.

TREUTL. — Treutler Hieronymus, jurisperitus Germanus qui obiit 1667. Scripsit *Select. disp.*